comfortд
завод пластиковых изделий
2023
QR
визитка
Установите приложение
 Сканер QR с
и просканируйте.

сварки термопластов.
DIN 3858-2005
Резьба дюймовя трубная для муфт для соединения труб. Резьба
цилиндрическая внутренняя и наружная коническая. Размеры.
DVS 2208-1
Машины и оборудование для сварки труб из термопластов.
ISO 15874
Системы пластмассовых трубопроводов для горячего и холодного
водоснабжения. Полипропилен. Общие положения, трубы, фитинги и
руководство по оценке соответствия.
5
comfortд
Code 128 Диаметр (мм) Упаковка (метр)
CSTRPPR20NA020X 20 120
CSTRPPR20NA025X 25 100
CSTRPPR20NA032X 32 60
CSTRPPR20NA040X 40 40
CSTRPPR20NA050X 50 24
CSTRPPR20NA063X 63 16
Труба PN-20
T RPPR2 0 NA0 2 0
T RPPR2 0 NA0 2 5
T RPPR2 0 NA0 3 2
T RPPR2 0 NA0 4 0
T RPPR2 0 NA0 5 0
T RPPR2 0 NA0 6 3
Code 128 Диаметр (мм) Упаковка (метр)
CSTRPPR16NA020X 20 120
CSTRPPR16NA025X 25 100
CSTRPPR16NA032X 32 60
CSTRPPR16NA040X 40 40
CSTRPPR16NA050X 50 24
CSTRPPR16NA063X 63 16
Труба PN-16
T RPPR1 6 NA0 2 0
T RPPR1 6 NA0 2 5
T RPPR1 6 NA0 3 2
T RPPR1 6 NA0 4 0
T RPPR1 6 NA0 5 0
T RPPR1 6 NA0 6 3
Полипропиленовые трубы PP-R
6
В конце кода укажите цвет изделия. B - белый или S - серый.
comfortPlast.kz
Полипропиленовые трубыPP-R
Code 128 Диаметр (мм) Упаковка (метр)
CSTRPPR20GF020X 20 120
CSTRPPR20GF025X 25 100
CSTRPPR20GF032X 32 60
CSTRPPR20GF040X 40 40
CSTRPPR20GF050X 50 24
CSTRPPR20GF063X 63 16
Труба  рмированная стекловолокномPN-20 А
T RPPR2 0 GF 0 2 0
T RPPR2 0 GF 0 2 5
T RPPR2 0 GF 0 3 2
T RPPR2 0 GF 0 4 0
T RPPR2 0 GF 0 5 0
T RPPR2 0 GF 0 6 3
Code 128 Диаметр (мм) Упаковка (метр)
CSTRPPR25GF020X 20 120
CSTRPPR25GF025X 25 100
CSTRPPR25GF032X 32 60
CSTRPPR25GF040X 40 40
CSTRPPR25GF050X 50 24
CSTRPPR25GF063X 63 16
Труба  рмированная стекловолокномPN-25 А
T RPPR2 5 GF 0 2 0
T RPPR2 5 GF 0 2 5
T RPPR2 5 GF 0 3 2
T RPPR2 5 GF 0 4 0
T RPPR2 5 GF 0 5 0
T RPPR2 5 GF 0 6 3
7
В конце кода укажите цвет изделия. B - белый или S - серый.
comfortд
Полипропиленовые фитинги PP-R
Отвод 45°
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRO45000020X 20 720
CSFTPPRO45000025X 25 420
CSFTPPRO45000032X 32 240
CSFTPPRO45000040X 40 120
CSFTPPRO45000050X 50 96
CSFTPPRO45000063X 63 48
F T P P RO4 5 0 0 0 0 2 0
F T P P RO4 5 0 0 0 0 2 5
F T P P RO4 5 0 0 0 0 3 2
F T P P RO4 5 0 0 0 0 4 0
F T P P RO4 5 0 0 0 0 5 0
F T P P RO4 5 0 0 0 0 6 3
Отвод 90°
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRO90000020X 20 600
CSFTPPRO90000025X 25 360
CSFTPPRO90000032X 32 180
CSFTPPRO90000040X 40 120
CSFTPPRO90000050X 50 60
CSFTPPRO90000063X 63 30
F T P P RO9 0 0 0 0 0 2 0
F T P P RO9 0 0 0 0 0 2 5
F T P P RO9 0 0 0 0 0 3 2
F T P P RO9 0 0 0 0 0 4 0
F T P P RO9 0 0 0 0 0 5 0
F T P P RO9 0 0 0 0 0 6 3
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRUVK20X1/2X 20 x 1/2" 150
CSFTPPRUVK25X1/2X 25 x 1/2" 120
Угольник комбинированный с внутренней
резьбой и креплением
F T PPRUVK2 0 X1 / 2
F T PPRUVK2 5 X1 / 2
8
В конце кода укажите цвет изделия. B - белый или S - серый.
comfortPlast.kz
Полипропиленовые фитингиPP-R
9
Тройник переходной
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRTPE252025X 25 x 20 x 25 270
CSFTPPRTPE322032X 32 x 20 x 32 180
CSFTPPRTPE322532X 32 x 25 x 32 150
CSFTPPRTPE402040X 40 x 20 x 40 120
CSFTPPRTPE402540X 40 x 25 x 40 120
CSFTPPRTPE403240X 40 x 32 x 40 120
CSFTPPRTPE502050X 50 x 20 x 50 100
CSFTPPRTPE502550X 50 x 25 x 50 80
CSFTPPRTPE503250X 50 x 32 x 50 72
CSFTPPRTPE504050X 50 x 40 x 50 72
CSFTPPRTPE632063X 63 x 20 x 63 60
CSFTPPRTPE632563X 63 x 25 x 63 48
CSFTPPRTPE633263X 63 x 32 x 63 48
CSFTPPRTPE634063X 63 x 40 x 63 48
CSFTPPRTPE635063X 63 x 50 x 63 30
F T PPRT PE2 5 2 0 2 5
F T PPRT PE6 3 5 0 6 3
F T PPRT PE3 2 2 0 3 2
F T PPRT PE3 2 2 5 3 2
F T PPRT PE4 0 2 0 4 0
F T PPRT PE4 0 2 5 4 0
F T PPRT PE4 0 3 2 4 0
F T PPRT PE5 0 2 0 5 0
F T PPRT PE5 0 2 5 5 0
F T PPRT PE5 0 3 2 5 0
F T PPRT PE5 0 4 0 5 0
F T PPRT PE6 3 2 0 6 3
F T PPRT PE6 3 2 5 6 3
F T PPRT PE6 3 3 2 6 3
F T PPRT PE6 3 4 0 6 3
Угольник комбинированный с наружной
резьбой и креплением
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRUNK20X1/2X 20 x 1/2" 120
CSFTPPRUNK25X1/2X 25 x 1/2" 90
F T PPRUNK2 0 X1 / 2
F T PPRUNK2 5 X1 / 2
comfortд
Полипропиленовые фитинги PP-R
10
Муфта переходная
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRMPE002520X 25 x 20 600
CSFTPPRMPE003220X 32 x 20 420
CSFTPPRMPE003225X 32 x 25 300
CSFTPPRMPE004020X 40 x 20 240
CSFTPPRMPE004025X 40 x 25 240
CSFTPPRMPE004032X 40 x 32 240
CSFTPPRMPE005020X 50 x 20 180
CSFTPPRMPE005025X 50 x 25 180
CSFTPPRMPE005032X 50 x 32 180
CSFTPPRMPE005040X 50 x 40 120
CSFTPPRMPE006320X 63 x 20 120
CSFTPPRMPE006325X 63 x 25 120
CSFTPPRMPE006332X 63 x 32 120
CSFTPPRMPE006340X 63 x 40 120
CSFTPPRMPE006350X 63 x 50 96
F T PPRMPE0 0 2 5 2 0
F T PPRMPE0 0 3 2 2 0
F T PPRMPE0 0 3 2 2 5
F T PPRMPE0 0 4 0 2 0
F T PPRMPE0 0 4 0 2 5
F T PPRMPE0 0 4 0 3 2
F T PPRMPE0 0 5 0 2 0
F T PPRMPE0 0 5 0 2 5
F T PPRMPE0 0 5 0 3 2
F T PPRMPE0 0 5 0 4 0
F T PPRMPE0 0 6 3 2 0
F T PPRMPE0 0 6 3 2 5
F T PPRMPE0 0 6 3 3 2
F T PPRMPE0 0 6 3 4 0
F T PPRMPE0 0 6 3 5 0
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRFMM20X1/2X 20 х 1/2" 150
CSFTPPRFMM25X3/4X 25 х 3/4" 60
CSFTPPRFMM0032X1X 32 х 1" 40
Фильтр муфта-муфта
F T PPRF MM2 0 X1 / 2
F T PPRF MM2 5 X3 / 4
F T PPRF MM0 0 3 2 X1
В конце кода укажите цвет изделия. B - белый или S - серый.
comfortPlast.kz
Полипропиленовые фитингиPP-R
11
Муфта прямая
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRMPR000020X 20 900
CSFTPPRMPR000025X 25 480
CSFTPPRMPR000032X 32 300
CSFTPPRMPR000040X 40 180
CSFTPPRMPR000050X 50 120
CSFTPPRMPR000063X 63 60
F T PPRMPR0 0 0 0 2 0
F T PPRMPR0 0 0 0 2 5
F T PPRMPR0 0 0 0 3 2
F T PPRMPR0 0 0 0 4 0
F T PPRMPR0 0 0 0 5 0
F T PPRMPR0 0 0 0 6 3
Тройник
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRTRK000020X 20 420
CSFTPPRTRK000025X 25 240
CSFTPPRTRK000032X 32 120
CSFTPPRTRK000040X 40 100
CSFTPPRTRK000050X 50 54
CSFTPPRTRK000063X 63 32
F T PPRT RK0 0 0 0 2 0
F T PPRT RK0 0 0 0 2 5
F T PPRT RK0 0 0 0 3 2
F T PPRT RK0 0 0 0 4 0
F T PPRT RK0 0 0 0 5 0
F T PPRT RK0 0 0 0 6 3
QR
контакт с геопозицией
Установите приложение
 Сканер QR с
и просканируйте.
Для быстрого добавления
в контакты телефона
comfortд
Полипропиленовые фитинги PP-R
12
Тройник комбинированный с внутренней резьбой
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRTKV201220X 20 x 1/2" x 20 150
CSFTPPRTKV203420X 20 x 3/4" x 20 150
CSFTPPRTKV251225X 25 x 1/2" x 25 120
CSFTPPRTKV253425X 25 x 3/4" x 25 120
F T PPRT KV2 0 1 2 2 0
F T PPRT KV2 0 3 4 2 0
F T PPRT KV2 5 1 2 2 5
F T PPRT KV2 5 3 4 2 5
Тройник комбинированный с наружной резьбой
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRTKN201220X 20 x 1/2" x 20 120
CSFTPPRTKN203420X 20 x 3/4" x 20 120
CSFTPPRTKN251225X 25 x 1/2" x 25 90
CSFTPPRTKN253425X 25 x 3/4" x 25 90
F T PPRT KN2 0 1 2 2 0
F T PPRT KN2 0 3 4 2 0
F T PPRT KN2 5 1 2 2 5
F T PPRT KN2 5 3 4 2 5
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPR N20X1/2UK X 20 x 1/2" 120
CSFTPPR N20X3/4UK X 20 x 3/4" 120
CSFTPPR N25X1/2UK X 25 x 1/2" 90
Угольник комбинированный с наружной резьбой
F T PPRUKN2 0 X1 / 2
F T PPRUKN2 0 X3 / 4
F T PPRUKN2 5 X1 / 2
comfortPlast.kz
Полипропиленовые фитингиPP-R
13
В конце кода укажите цвет изделия. B - белый или S - серый.
Муфта комбинированная с наружной резьбой под ключ
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRMNK0032X1X 32 x 1" 150
CSFTPPRMNK40X114X 40 x 1 1/4" 150
CSFTPPRMNK50X112X 50 x 1 1/2" 120
CSFTPPRMNK0063X2X 63 x 2" 120
F T PPRMNK0 0 3 2 X1
F T PPRMNK4 0 X1 1 4
F T PPRMNK5 0 X1 1 2
F T PPRMNK0 0 6 3 X2
Муфта комбинированная с внутренней резьбой под ключ
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRMVK0032X1X 32 x 1" 150
CSFTPPRMVK40X114X 40 x 1 1/4" 150
CSFTPPRMVK50X112X 50 x 1 1/2" 120
CSFTPPRMVK0063X2X 63 x 2" 120
F T PPRMVK0 0 3 2 X1
F T PPRMVK4 0 X1 1 4
F T PPRMVK5 0 X1 1 2
F T PPRMVK0 0 6 3 X2
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPR 20X1/2UKV X 20 x 1/2" 150
CSFTPPR 20X3/4UKV X 20 x 3/4" 150
CSFTPPR 25X1/2UKV X 25 x 1/2" 120
Угольник комбинированный с внутренней резьбой
F T PPRUKV2 0 X1 / 2
F T PPRUKV2 0 X3 / 4
F T PPRUKV2 5 X1 / 2
comfortд
Полипропиленовые фитинги PP-R
Муфта комбинированная с внутренней резьбой
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRMKV20X1/2X 20 x 1/2" 270
CSFTPPRMKV20X3/4X 20 x 3/4" 180
CSFTPPRMKV25X1/2X 25 x 1/2" 240
CSFTPPRMKV25X3/4X 25 x 3/4" 180
CSFTPPRMKV32X3/4X 32 х 3/4" 150
CSFTPPRMKV0032X1X 32 х 1" 100
CSFTPPRMKV40X114X 40 х 1 1/4" 50
F T PPRMKV2 0 X1 / 2
F T PPRMKV2 0 X3 / 4
F T PPRMKV2 5 X1 / 2
F T PPRMKV2 5 X3 / 4
F T PPRMKV3 2 X3 / 4
F T PPRMKV0 0 3 2 X1
F T PPRMKV4 0 X1 1 4
14
Муфта комбинированная с наружной резьбой
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRMKN20X1/2X 20 x 1/2" 240
CSFTPPRMKN20X3/4X 20 x 3/4" 180
CSFTPPRMKN25X1/2X 25 x 1/2" 210
CSFTPPRMKN25X3/4X 25 x 3/4" 150
CSFTPPRMKN32X3/4X 32 х 3/4" 120
CSFTPPRMKN0032X1X 32 х 1" 80
CSFTPPRMKN4011/4X 40 х 1 1/4" 50
F T PPRMKN2 0 X1 / 2
F T PPRMKN2 0 X3 / 4
F T PPRMKN2 5 X1 / 2
F T PPRMKN2 5 X3 / 4
F T PPRMKN3 2 X3 / 4
F T PPRMKN0 0 3 2 X1
F T PPRMKN4 0 1 1 / 4
В конце кода укажите цвет изделия. B - белый или S - серый.
comfortPlast.kz
Полипропиленовые фитингиPP-R
15
Муфта комбинированная разъёмная с
внутренней резьбой
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRMRV20X1/2X 20 x 1/2" 180
CSFTPPRMRV25X3/4X 25 x 3/4" 180
CSFTPPRMRV0032X1X 32 х 1" 120
CSFTPPRMRV4011/4X 40 х 1 1/4" 60
CSFTPPRMRV5011/2X 50 x 1 1/2" 48
CSFTPPRMRV0063X2X 63 х 2" 30
F T PPRMRV2 0 X1 / 2
F T PPRMRV2 5 X3 / 4
F T PPRMRV0 0 3 2 X1
F T PPRMRV4 0 1 1 / 4
F T PPRMRV5 0 1 1 / 2
F T PPRMRV0 0 6 3 X2
Муфта комбинированная разъёмная с
наружной резьбой
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRMRN20X1/2X 20 x 1/2" 180
CSFTPPRMRN25X3/4X 25 x 3/4" 150
CSFTPPRMRN0032X1X 32 х 1" 120
CSFTPPRMRN4011/4X 40 х 1 1/4" 60
CSFTPPRMRN5011/2X 50 x 1 1/2" 48
CSFTPPRMRN0063X2X 63 х 2" 24
F T PPRMRN2 0 X1 / 2
F T PPRMRN2 5 X3 / 4
F T PPRMRN0 0 3 2 X1
F T PPRMRN4 0 1 1 / 4
F T PPRMRN5 0 1 1 / 2
F T PPRMRN0 0 6 3 X2
Code 128 Размер (мм) В коробке (шт)
CSFTPPRPMS20X1/2X 20 x 1/2" 40
CSFTPPRPMS25X1/2X 25 x 1/2" 40
Площадка монтажная для смесителя
F T PPRPMS2 0 X1 / 2
F T PPRPMS2 5 X1 / 2

Заглушка
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRTRK000020X 20 1200
CSFTPPRTRK000025X 25 900
CSFTPPRTRK000032X 32 480
CSFTPPRTRK000040X 40 360
CSFTPPRTRK000050X 50 210
CSFTPPRTRK000063X 63 160
FTPPRZAG0 0 0 0 6 3
FTPPRZAG0 0 0 0 5 0
FTPPRZAG0 0 0 0 4 0
FTPPRZAG0 0 0 0 3 2
FTPPRZAG0 0 0 0 2 5
FTPPRZAG0 0 0 0 2 0
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRKOB000020X 20 270
CSFTPPRKOB000025X 25 150
CSFTPPRKOB000032X 32 90
Колено обводное
F T P P RK OB 0 0 0 0 2 0
F T P P RK OB 0 0 0 0 2 5
F T P P RK OB 0 0 0 0 3 2
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRKRE000020X 20 300
CSFTPPR 2KRE0000 5X 25 210
CSFTPPRKRE000032X 32 120
Крестовина
F T PPRKRE0 0 0 0 2 0
F T PPRKRE0 0 0 0 2 5
F T PPRKRE0 0 0 0 3 2
comfortPlast.kz
Полипропиленовые фитингиPP-R
19
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRKRU20X1/2X 20 x 1/2" 60
CSFTPPRKRU25X3/4X 25 x 3/4" 50
Кран радиаторный угловой
F T PPRKRU2 0 X1 / 2
F T PPRKRU2 5 X3 / 4
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRKRP20X1/2X 20 x 1/2" 60
CSFTPPRKRP25X3/4X 25 x 3/4" 50
Кран радиаторный  прямой
F T PPRKRP2 0 X1 / 2
F T PPRKRP2 5 X3 / 4
Кран шаровой
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRTRK000020X 20 90
CSFTPPRTRK000025X 25 60
CSFTPPRTRK000032X 32 40
CSFTPPRTRK000040X 40 24
CSFTPPRTRK000050X 50 15
CSFTPPRTRK000063X 63 10
FTPPRKSH0 00 06 3
FTPPRKSH0 00 05 0
FTPPRKSH0 00 04 0
FTPPRKSH0 00 03 2
FTPPRKSH0 00 02 5
FTPPRKSH0 00 02 0
Крепление короткое
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRKRK000020X 20 900
CSFTPPRKRK000025X 25 750
CSFTPPRKRK000032X 32 600
CSFTPPRKRK000040X 40 420
F T PPRKRK0 0 0 0 2 0
F T PPRKRK0 0 0 0 2 5
F T PPRKRK0 0 0 0 3 2
F T PPRKRK0 0 0 0 4 0

џ Температура хрупкости: - 60 °C;
џ Предел прочности внутреннего растяжения: 1000 часов (ПЭ-80 700 часов);
џ Материал является отличным диэлектриком;
џ Обладает стойкостью к растрескиванию и царапинам,
џ Стоек к радиационным излучениям;
џ Химически и биологически инертен;
џ Не пропускает жидкости и газы;
џ Срок его службы при соблюдении стандартных условий эксплуатации может
превышать 60-80 лет.
comfortд
Полиэтиленовые фитинги PE
22
Code 128 Размер В коробке (шт)
CSFTPPRKSH000020X 20 300
CSFTPPRKSH000025X 25 180
CSFTPPRKSH000032X 32 120
Заглушка компрессионная
FTPEKZAG0 0 0 0 3 2
FTPEKZAG0 0 0 0 2 5
FTPEKZAG0 0 0 0 2 0